UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 22, DE 26 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR EM EXERCÍCIO do CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria CCAE/nº 21, de 21 de junho de 2019, alterando o trecho

onde se lê:

Art. 1º - Designar a Comissão aprovada pelo Conselho do CCAE (…).

Leia-se:

Art. 1º -  Designar a Comissão Eleitoral para Consulta para Representante Docente do

CCAE no Consuni, para biênio 2019 – 2021, aprovada pelo Conselho do CCAE(…).

Rio Tinto - PB, 26 de junho de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE